ПРИКАЗ

«_____»________________ 20__ №____

о выезде обучающихся на экскурсию в (указать место)

В соответствии с планом воспитательной работы (указать класс) класса

(указать ОУ), на основании заявки классного руководителя и согласия

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить выезд учащихся класса (список прилагается) в

(указать место) с___ по ___ (указать даты поездки) в сопровождении

педагога (ФИО учителя), родителей (ФИО всех родителей и

сопровождающих, на 8 человек – 1 взрослый).

2. Назначить руководителем группы (ФИО учителя),

возложив на него ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в

пути следования и во время проведения экскурсии.

3. Руководителю группы (ФИО учителя) провести инструктаж

по технике безопасности с педагогами (ФИО всех учителей, которые

едут), родителями (ФИО всех родителей, которые едут).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора (ФИО зам. директора)

Директор __________

                        (печать, подпись)

С приказом ознакомлены: